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OBSADENIE R A DZ

DOSPELI

6.liga 3b — 12.kolo 24.10.2021 o 14:00 hod.

Dulova Ves  |Pu$ovce BABJAK VAVREK GALLOVA |KACMAR

Pe&. N. Ves [Lubotice B DUCKO TROJANOVIC CEKAN

V. Sebastova |Hermanovce |KOCIS BERES M HUDAK

Brezovicka  [S. Sokolovce |VARGA VERCIMAK L KOCISCIN Jan

Zipov Nemcovce MIZAK KONECNY SVABY

Chmifiany Uz. Salgov RIJAK KOZLEJ M CUP

Dubovica Tertia TOMECEK E HAJZUS PRIBULA
7.liga — 12.kolo 24.10.2021 o 14:00 hod.

Gregorovce  |Ostrovany ULICNY M KOZLEJ M HUDAK J. |CEKAN

Zaborské Zehha BABJAK GALLOVA STRAKA

Fricovce Vitaz ULICNY L Zru$.del. KRIVJANCIN

M. Sari$ Brezovica ANDREJKO KOZLEJ P KOVALIC

Hrabkov Kapus$any LIPOVSKY Zru$.del. Zru$.del.

Jakubovany |Jak. Vola ONOFREJ Zrus.del. VERBOVSKY

Chmelov Drienov BRIZEK KOCISCIN Joz
8A.liga — 12.kolo 24.10.2021 o 14:00 hod.

Janov Sedlice JURKO KONECNY MIKULEC

Ligartovce Ruska N.Ves |BUJNOVSKY [ULICNY L HUDAK

Solivar Tulgik POROCHNAVY MIKULEC

Miklu§ovce  [Radatice DURKAC

KokoSovce  |Petrovany JURKO KACMAR

volno Haniska X X X X

7.liga dorast — 10.kolo 23.10.2021 o 14:00 hod.

Petrovany Gregorovce BABJAK

V. Sebastova |Vitaz TOMECEK E

Chmelov Chmifany GALLOVA

8.liga mladsi dorast — 10.kolo 23.10.2021 o 14:00 hod.

Friovce Zipov BUJNOVSKY

Dulova Ves  [S. Michalany |VAVREK

volno TulCik X X X X
5.Aliga Ziaci — 11.kolo 23.10.2021 o 14:30 hod.

Zahradné S. Sokolovce |KOZLEJ P SEMANCIK M

Zehfa Budov. |Drien. N. Ves |HUDAK J

Svinia Terfa ANDREJKO VERCIMAK S

volno Zehifia Roma X X X X
5.Bliga ziaci — 11.kolo 23.10.2021 o 14:30 hod.

Rozkovany Torysa VARGA CISKO M ml  |ZruS.del.

Poloma Dubovica TROJANOVIC

Brezovitka  [Uz. Salgov VARGA




25.9.11:00

24.10.13:00

24.10.

23.10.

23.10.

24.10.

30.10.

23.10.

23.10.

14:00

14:00

14:00

10:30

14:00

14:30

14:00

|Krivany

volno | X X

6.liga Ziaci — 12.kolo 23.10.2021 o 14:30 hod.

Chmelov TulCik X X ODOHRANE

Demijata Ruska N.Ves |POROCHNAVY

FAMT POB [|V. Sebastova |Zrus.del.

Gregorovce  |Kendice SEMANCIK M

volno Vitaz X X

Sedlice volno X

volno Kapu$any X

DOHRAVKA 8B. liga dospeli 6. kolo

Lipany B Raziany | [PAVLINSKY | FEKJAC
DOHRAVKA 5. liga dorast 3. kolo

Ruskéd N.Ves [Pet.N.Ves | IDuUCKO [SEMANCIK M
DOHRAVKA 5. liga dorast 1. kolo

Hrabkov INemcovce | RUAK \VERCIMAK S
DOHRAVKA 6. liga dorast 9. kolo

\Zéhradné \Demjata ‘ \RIJAK ‘ ‘

DOHRAVKA 4. liga ziaci 9. kolo
Kojatice [Pet. N.Ves | [KOZLE) P | |
PREDOHRAVKA 6. liga ziaci 14. kolo
Vitaz Sedlice | LPOVSKY | |
PRIPRAVKA U11 sk.G
BREZOVICA HAJZUS







